ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 6 . 1 0 . 2 0 1 6                 №   2 8 1

Об утверждении Положения о порядке

проведения публичных слушаний по проекту

областного бюджета, годовому отчету об

исполнении областного бюджета

В соответствии со статьей 4
1
 Закона Владимирской области от 24 ноября

2000 года № 82-ОЗ "О бюджетном процессе во Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения публичных слушаний по

проекту областного бюджета, годовому отчету об исполнении областного

бюджета согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от
28.09.2005 № 666 "О Положении о порядке проведения публичных слушаний по

проекту областного бюджета Владимирской области, годовому отчету об

исполнении областного бюджета Владимирской области";

2) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от
29.04.2009 № 82 "О внесении изменений в Положение о порядке проведения

публичных слушаний по проекту областного бюджета Владимирской области,

проекту годового отчета об исполнении областного бюджета Владимирской

области";

3) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от
25.05.2011 № 146 "О внесении изменений в Положение о порядке проведения

публичных слушаний по проекту областного бюджета Владимирской области,

проекту годового отчета об исполнении областного бюджета Владимирской

области";

4) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от

2

25.04.2012 № 106 "О внесении изменений в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области "О Положении о порядке проведения

публичных слушаний по проекту областного бюджета Владимирской области,

проекту годового отчета об исполнении областного бюджета Владимирской

области".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                                                           В.Н. Киселёв